
ZARZĄDZENIE NR 131/20
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 z późn.zm. ) , uchwały Nr XIV/112/19  Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 grudnia 2019 r., oraz art. 
15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 z późn.zm)

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 8.453,35  zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 8.453,35  zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi

1. Plan dochodów ogółem 21.055.569,74  zł. :

1) bieżące 19.324.835,81   zł,

2) majątkowe 1.730.733,93   zł.

2. Plan wydatków ogółem: 20.103.293,67  zł. :

1) bieżące 16.286.897,56  zł,

2) majątkowe 3.816.396,11  zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 6.037.421,88  zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Urszula Wołosiewicz



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 131/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 września 2020 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 354 848,93 8 453,35 363 302,28

80101 Szkoły podstawowe 91 545,65 8 453,35 99 999,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

77 475,08 7 154,07 84 629,15

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

14 070,57 1 299,28 15 369,85

Razem: 21 047 116,39 8 453,35 21 055 569,74



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 131/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 września 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 255 319,69 8 453,35 4 263 773,04

80101 Szkoły podstawowe 2 962 885,65 8 453,35 2 971 339,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 740,21 7 154,07 82 894,28
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 755,49 1 299,28 15 054,77

Razem: 20 094 840,32 8 453,35 20 103 293,67



Uzasadnienie

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.453,35 zł.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Zwiększa się o kwotę 8.453,35 zł dotacje celową w ramach programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata
2014-2020 dotyczącą realizacji projektu grantowego pn. „Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci
Edukacyjnej” zadanie związane z przeciwdziałania COVID-19 (laptopy do zdalnej nauki dla dzieci i
nauczycieli).

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.453,35 zł.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Zwiększa się o kwotę 8.453,35 zł wydatki bieżące na edukacje w systemie kształcenia zdalnego. wsparcie
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” zadanie związane
z przeciwdziałania COVID-19 (laptopy do zdalnej nauki dla dzieci i nauczycieli) .




